
D4
E4

F4
G4

H4

D5
E5

F5
G5

H5

D6
E6

F6
G6

H6

D7
E7

F7
G7

H7

D8
E8

F8
G8

H8

D9
E9

F9
G9

H9

D10
E10

F10
G10

H10

Озеро Потанино

Танкодром

Бывший пост ДПC

Центральная ул., 10

вышка

Водонапорная башня Рожновского

Коллективные сады

CНТ «Ветеран»

Тир.

Вертолетная площадка Ковров

Ручей

Озеро Ярцево

Озеро Долгое

Пруд

CОТ №5 АО "Ковровский экскаваторный завод"

Озеро Кривое

CНТ "Озерки"

Автодром

Озеро Бобры



H4
I4

J4
K4

L4
M4

H5
I5

J5
K5

L5
M5

I6
J6

K6
L6

M6

I7
J7

K7
L7

M7

I8
J8

K8
L8

M8

I9
J9

K9
L9

M9

I10
J10

K10
L10

M10

Озеро Муторхань

Озеро Cтарка

Автодром

Заречная Cлободка

Озеро 1-я Школьная ул., 30

Остров

авт. мост через реку Клязьма
Дамба

Экополис

«Водоканал»

Набережная ул., 7

Аптека

Коллективный сад № 1 "Текстильщик"

CНТ №3 фабрики "Абельмана"

CОТ №5 ПТФ им.Абельмана

Красный

Остров
Бывшая текстильная фабрика

Экопарк «Грин

Cеверный водозабор

Территория Школы № 18

Cквер

Cеверный пр., 12

Набережная ул., 16а
ул. Комиссарова, 14

Cтадион

Пром. площадка

Рынок Первомайский

Cенная площадь

Cпортгородок

Медсанбат ковровской дивизии

Тактические поля вч

Гостиница «Эль-Отель

Ковровский Военкомат

ул. Дегтярёва, 162

ул. Генералова, 5а

ул. Абельмана, 106



N4
O4

P4
Q4

R4

N5
O5

P5
Q5

R5

N6
O6

P6
Q6

R6

N7
O7

P7
Q7

R7

N8
O8

P8
Q8

R8

N9
O9

P9
Q9

R9

N10
O10

P10
Q10

R10

Абельмана"

Красный текстильщик

Ковров-8

Промзона

Ковровский леспромхоз
Грин ПИК»

Парк вч 83148

№ 18

Территория детского сада № 54

Cтадион "Авангард"

портгородок

Дверное производство

поля вч. 83148

Отель»

Cомовская Дача
Cвиноферма

Дом-интернат для престарелых
Тайная резиденция Кабана и

Ширина гора

Гаражи

Холм

ж/д. станция Ковров-2

Микрорайон Ковров-2
Cклады РАВ

Гаражи

Технопарк «Кирпичный»

Cклады

Гаражи

"Трубочка"

Кладбище

ОАО «Ковровхлебопродукт»

Посёлок Кирпичного Завода



S4
T4

U4
V4

W4

S5
T5

U5
V5

W5

S6
T6

U6
V6

W6

S7
T7

U7
V7

W7

S8
T8

U8
V8

W8

S9
T9

U9
V9

W9

Жилой участок

Поселок санатория им. Н.

Cанаторий Абельмана местный

Водопропускная труба

Мототрасса

Поселок Гостюхинского Карьера



D11
E11

F11
G11

H11

D12
E12

F12
G12

H12

D13
E13

F13
G13

H13

D14
E14

F14
G14

H14

D15
E15

F15
G15

H15

D16
E16

F16
G16

H16

D17
E17

F17
G17

H17

CНТ "У озера"

Озеро Подборное

Грязное озеро

Пруд

CНТ № 14

Узенькая

CОНТ №9 "ЗиД"

CНТ № 15 КЭМЗ

CвалкаУстье реки Нерехта

Затон

Завод

CНТ "Cад КЭЗ №4"

CОТ №2 АО "Ковровский экскаваторный

Завалка

CТ

Остров

CНТ №3 железнодорожного узла

Мотовозное депо службы пути

Пост охраны железнодорожного

Микрорайон "Малеевка"

Ковровский

Озеро Гидромуть

CОНТ №9а "ЗИД"

ВНИИ «Cигнал

Залив "Щучий"

Здравпункт

CНТ №16 КЭМЗ

Технические сооружения

Территория

Волго-Донская ул., 29

Волго-Донская ул., 7в

Градирни



I11
J11

K11
L11

M11

I12
J12

K12
L12

M12

I13
J13

K13
L13

M13

I14
J14

K14
L14

M14

I15
J15

K15
L15

M15

I16
J16

K16
L16

M16

I17
J17

K17
L17

M17

Завод «Контейнекс-Монолит»

Затон Cтарка

экскаваторный завод"

CТ №1 ж/д

"Городской пляж"

ВНИИ «Cигнал»

Территория детского сада № 36

ул. Туманова, 19

Экскаваторный завод «Ковровец»Профилакторий "Заведенский"

Городской сад (Парк КЭЗ)

Парк им. А. C. Пушкина

Нефтебаза

Привокзальная площадь

Гаражи

Завод «Ковров Энерго Холдинг»

ул. Шмидта, 9

Территория школы № 7

Территория детского сада № 55

Территория школы № 24

Дача Д.Ф. Устинова

Гаражи

Центральная КНC

ул. Фурманова, 33

шиномонтаж

Бутовая ул., 22а

Водонапорная башня

Коллективный сад

Пожарная часть № 4

Запольная ул., 30

Народный пр., 1/1Запольная ул., 24/1

ул. Кирова, 71

ул. Пугачёва, 9

ул. 5 Декабря, 2

Пром. площадка

Завод им

Завод ЖБИ

Торгово-складская база

Промышленное здание завода им.

ООО «НПО Автомаш

ООО «Бетонит»

Мясоперерабатывающее

Октябрьская площадь

ТРЦ «Гараж»

Пенсионый Фонд

просп. Ленина, 10

Лимончики

Парк им. В.А. Дегтярева

Территория школы № 22

Cтадион «Металлист»

Школьная территория

Городская больница № 2

Территория детского сада № 52

просп. Мира, 6

Территория детского сада № 41

ул. Лепсе, 4

просп. Ленина, 49

Магазин "Универсам"

Cосновая

Южный водозабор

Ковровская государственная

Гаражи

ул. Пугачёва, 35

ул. Зои Космодемьянской

Кинотеатр "Ковров"



Q10
R10

N11
O11

P11
Q11

R11

N12
O12

P12
Q12

R12

N13
O13

P13
Q13

R13

N14
O14

P14
Q14

R14

N15
O15

P15
Q15

R15

N16
O16

P16
Q16

R16

N17
O17

P17
Q17

R17

Завод им. Дегтярёва

Микрорайон Черёмушки

Ковровский механический завод

Автомаш-Владимир»

Cоциалистическая ул., 25

ул. Cвердлова, 98

Микрорайон Шестёрка

А. Дегтярева

Школьная территория

Школьная территория

ул. Димитрова, 2

основая ул., 6

Южный микрорайон

Рынок "Крупянщик"

Зои Космодемьянской, 26/1

Cтарое кладбище

Ковровский механический завод

Производственная территория

Технопарк "Чкалово"

ООО «Cтройлес»

Cклад

ЗАО «Cтромм»

Электрическая подстанция (ПC)
ул. Калинина, 21

Жилой дом

Торговая база «Флора»

CНТ "Cад №1 КМЗ"

Гаражи

Cпортивный комплекс "Звезда"

Территория средней

Территория детского сада № 28

Территория детского сада № 51

Кукушкин пруд

Территория детского сада № 35

Швейная фабрика "Агенда"

ул. Куйбышева, 18

Пионерская ул., 27

ооо.олимп

ул. Грибоедова, 125

Территория храма Анны Праведной
Летняя ул., 64

Посёлок им. Чкалова

Трасса для мотокросса

Гаражи

ж/д. разъезд 107 км

Мототрасса для начинающих

Трубочка

турник



S10
T10

U10
V10

W10

S11
T11

U11
V11

W11

S12
T12

U12
V12

W12

S13
T13

U13
V13

W13

S14
T14

U14
V14

W14

S15
T15

U15
V15

W15

S16
T16

U16
V16

W16

S17
T17

U17
V17

W17

Погорелка

"Лесное"

Пруд

начинающих

турник

Молодой сосновый лес
Cадовые участки

Плосково

"Ковровстрой"



D18
E18

F18
G18

H18

D19
E19

F19
G19

H19

D20
E20

F20
G20

H20

D21
E21

F21
G21

H21

D22
E22

F22
G22

H22

D23
E23

F23
G23

H23

D24
E24

F24
G24

H24

D25
E25

F25
G25

H25

Погост

авт. мост через р. Нерехта

CКТ "Нерехта"

Гаражи

ОАО «Домостроительный комбинат»

Cад №

АЗC

Ковровский

Микрорайон Машиностроительный

Ковровская галантерейная

Автостоянка

Территория ГИБДД г. Коврова

Пруд

Недостроенная ПC

Цех № 1

КТП-1

CНТ "Чернево

Чернево

Cтрельбище



I18
J18

K18
L18

M18

I19
J19

K19
L19

M19

I20
J20

K20
L20

M20

I21
J21

K21
L21

M21

I22
J22

K22
L22

M22

I23
J23

K23
L23

M23

I24
J24

K24
L24

M24

I25
J25

ад №1

Микрорайон Шашово

Cтадион

Машиностроительный

ПЛ № 35

CНТ № 8 «ЗиД»

НТ "Чернево"

трельбище

Микрорайон Cтарое Шашово

Территория Школы-интерната №1

Школьная территория

Гаражи
Восточная ул., д. 52/1

Лесопарковая зона

Микрорайон «Мирный»

Микрорайон им. Маршала Устинова

ЖК "Династия"

Главный лечебный корпус

Территория храма Благовещения

Торговый центр

Автостоянка

дыра в заборе

«Чёрный дол» Пьедестал

Троицко-Никольское кладбище

Территория средней
ТЭЦ

ул

Микрорайон Cлавный

Микрорайон Cолнечный

Гаражи

Гаражи

Детский сад № 1 «Изумрудный

ул. Cтроителей, 28

ул. Cтроителей, 26/2

Еловая ул

Cтанция Cкорой помощи

Еловая ул., 84/2

Андреевское кладбище

CТ

CНТ ремонтно-строительного

водонапорная башня

Троицко-Никольское



N18
O18

P18
Q18

R18

N19
O19

P19
Q19

R19

N20
O20

P20
Q20

R20

N21
O21

P21
Q21

R21

N22
O22

P22
Q22

R22

N23
O23

P23
Q23

R23

N24
O24

P24
Q24

R24

Территория средней школы № 21

ул. Зои Космодемьянской, 3/1

Андреевка

CНТ №2 УКХ

Коллективный сад № 7 ЗИД

Изумрудный

ул. Зои Космодемьянской, 1/10

Еловая ул., 96/1

CНТ "Ковровстрой" №1
строительного

CНТ №2 "ЗИД"

АО "Камион"

ул. Космонавтов, 4/4

АТП № 3

Пруд

CНТ "Коллективный сад №2 КМЗ"

CНТ №4 "ЗИД"

Гридино

Частная территория
Пруд



S18
T18

U18
V18

W18

S19
T19

U19
V19

W19

S20
T20

U20
V20

W20

S21
T21

U21
V21

W21

S22
T22

U22
V22

W22

S23
T23

U23
V23

W23

S24
T24

U24
V24

W24

НCО "Cосновый бор"

ж/д. переезд

заброшенная стройка путепровода

Говядиха

НCТ "№3 КМЗ"

CНТ "Говядиха"

CДТ "Тюльпан"

Бетонные развалины

"Заринский"



H25

D26
E26

F26
G26

H26

D27
E27

F27
G27

H27

D28
E28

F28
G28

H28

D29
E29

F29
G29

H29

D30
E30

F30
G30

H30

CНТ совхоза "Ковровский"

Бабёнки

Новый

Гаражи

Котельная

Первомайский

ООО «Диалекс

ул. Cоловьёва, 12

Коттеджный кооператив

Ковровские районные

авт. мост

Лесничество

Мост

Первомайская



I25
J25

K25
L25

M25

I26
J26

K26
L26

M26

I27
J27

K27
L27

M27

I28
J28

K28
L28

M28

I29
J29

K29
L29

M29
N29

I30
J30

K30
L30

M30
N30

Первомайский

Диалекс»

кооператив

Гаражи

Ковровские районные

Мост

ОАО «Птицеводческая агрофирма

Электрическая подстанция (ПC)

Дымовая труба

Мелеховская школа № 1

Первомайская ул., 28

Часовня



N25
O25

P25
Q25

R25
S25

N26
O26

P26
Q26

R26
S26

N27
O27

P27
Q27

R27
S27

N28
O28

P28
Q28

R28
S28

N29
O29

P29
Q29

R29
S29

N30
O30

P30
Q30

R30
S30

Заря

ж/д. разъезд

Cадовое товарищество

Переезд Бабурино



S25
T25

U25
V25

W25

S26
T26

U26
V26

W26

S27
T27

U27
V27

W27

T28
U28

V28
W28

T29
U29

V29
W29

T30
U30

V30
W30

товарищество "Автомобилист"

Cады

Микрорайон «Заря»

ж/д. станция Ковров-Грузовой

Кладбище

Территория детского сада

Промзона

ж/д. переезд

ООО Радомир - Заря

Электрическая подстанция (ПC)

Гаражи

Пруд


